
ZARZĄDZENIE NR 76/19
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej na najem lokalu użytkowego położonego na terenie Bojanowa

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze 
zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na najem 
lokalu usługowego, położonego w Bojanowie przy ulicy Dworcowej nr 6, na dz. ew. nr 291, o powierzchni 
67,20 m2, w składzie: Ewelina Zmuda - przewodnicząca komisji, Małgorzata Kowalska - członek komisji, 
Tadeusz Polc - członek komisji, Marcin Kapała - sekretarz komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

Id: FAEFBE20-2620-4373-BD0C-4C92F262B89F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z ogłoszeniem przetargu na najem lokalu użytkowego położonego na terenie Bojanowa,

stanowiącego własność Gminy Bojanowo, na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia

14 września 2004 r. (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze zm.) powołuje się komisję przetargową celem jego

przeprowadzenia.

Id: FAEFBE20-2620-4373-BD0C-4C92F262B89F. Podpisany Strona 1




